
Tre^ : Strona:
poz.

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY SUWALSKIEGO

382 - nr 162/97 z dnia 12 grudnia 1997r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny 500

383 - nr 163/97 z dnia 18 grudnia 1997r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 500

ZARZĄDZENIE nr 202/97 WOJEWODY SUWALSKIEGO

384 - z dnia 17 grudnia 1997r. w sprawie ustalenia wysokości wskaźnika przeliczeniowego lm2 powierzchni
użytkowej budynku mieszkalnego na I kwartał 1998r. 501

V

POROZUMIENIA

385 - nr 20/97 zawarte w dniu 19 grudnia 1997r. między Wojewodą Suwalskim, a Dyrektorem Samodzielnego
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Olecku w sprawie powierzenia prowadzenia zadań z zakresu 
zawierania umów z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz realizacji tych 
umów 1 501

386 - zawarte w dniu 15 grudnia 1997r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Olecku, a Nadleśniczym
Nadleśnictwa Olecko w Olecku w sprawie powierzenia niektórych spraw z zakresu nadzoru nad gospodarką
leśną w lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa . 502

387 - zawarte w dniu 15 grudnia 1997r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Olecku, a Nadleśniczym 
Nadleśnictwa Czerwony Dwór w Czerwonym Dworze w sprawie powierzenia niektórych spraw z zakresu 
nadzoru nad gospodarką leśną w lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa 506

D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O

N r  5 7S u w a ł k i ,  d n i a  2 2  g r u d n i a  1 9 9 7



St r. 500 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 57/poz. 382-383

m

ROZPORZĄDZENIE nr 162/97 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 12 grudnia 1997r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny.

Na podstawie art. 25 i 26 lit. o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r. 
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. Nr 26, 
poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 622; z 
1934r. Nr 110, poz. 976; z 1938r. Nr 27, poz. 245; z 
1948r. Nr 49, poz. 373; z 1951r. Nr 1, poz. 4; z 1972r. 
Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. Nr 
17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) oraz § 339 roz­
porządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal­
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U Nr 19, 
poz. 167; z 1928r. Nr 76, poz. 686; z 1933r. Nr 7, poz. 
45 i Nr 58, poz. 435; z 1936r. Nr 50, poz. 360; z 1948r. 
Nr 32, poz. 217; z 1950r. Nr 2, poz. 15; z 1959r. Nr 34, 
poz. 208) zarządza się, co następuje:

§1.

Uznaje się obszar obejmujący tereny miasta Ełku 
za wolny od wścieklizny.

§ 2.

Traci moc rozporządzenie nr 154/97 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 14 listopada 1997r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny ogłoszone w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Suwalskiego Nr 52, poz. 349.

§ 3 .

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal­
skiego.

w/z Wojewody
Jan Kamiński

Wicewojewoda

383

ROZPORZĄDZENIE nr 163/97 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 18 grudnia 1997r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1, 3, 5 ustawy z 
dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź­
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz 
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§ 1 .

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną, 
obejmujący miejscowości: Rybical Wieś, Rybicai Kolo­
nie, Mrówki, Skorupki w gminie Ryn, na terenie które­
go obowiązują zakazy określone w § 2 ro^joraądzenia.

§ 2.

1. Na obszarze, o którym mowa w § 1 rozporządzenia,
zakazuje się:

1) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania 
indywidualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
wykazujących objawy choroby,

2) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich 
form ruchu turystycznego.

2. Właściwy rejonowy lekarz weterynarii, na obszarze 
opisanym w § 1, podejmie działania niezbędne do li­
kwidacji wścieklizny zwierząt.

§ 3.

Zakazy określone w § 2 obowiązują wszystkich 
zamieszkałych lub przebywających czasowo na danym 
terenie, a także posiadaczy, właścicieli i zarządców 
gruntów, służbę leśną, zarządców i dzierżawców obwo­
dów leśnych.

§4.

Wójt Gminy Ryn ustawi na drogach prowadzą­
cych do obszaru zagrożonego wścieklizną tablice z na­
pisem „Uwaga obszar zagrożony wścieklizną”, zaś Re­
jonowy Lekarz Weterynarii spowoduje aby treść rozpo­
rządzenia została niezwłocznie podana do wiadomości 
publicznej przez rozplakatowanie na terenie miejsco­
wości wchodzących w skład obszaru zagrożonego 
wścieklizną.



Nr 57/poz. 383-385 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str.501

§5.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejo­
nowemu Lekarzowi Weterynarii w Giżycku, zaś nadzór 
nad jego wykonaniem Wojewódzkiemu Lekarzowi 
Weterynarii w Suwałkach.

§6.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz­
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących w 
skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

w/z Wojewody 
Jan Kamiński 

Wicewojewoda

x) rozplakatowano w dniu 22 grudnia 1997r.

384

ZARZĄDZENIE nr 202/97 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 17 grudnia 1997r.

w sprawie ustalenia wysokości wskaźnika przelicze­
niowego 1 m2 powierzchni użytkowej budynku 
mieszkalnego na I kwartał 1998r.

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 2 lipca 
1994r. o najmie lokali mieszkalnych i dodatkach 
mieszkaniowych (Dz.U. Nr 105, poz. 509 z późn.zm.) 
zarządza się, co następuje:

§1.

Ustala się na I kwartał 1998r. wskaźnik przeli­
czeniowy 1 m2 powierzchni użytkowej budynku miesz­
kalnego w wysokości 1278,60 zł.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia
1998r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Suwalskiego.

w/z Wojewody
Jan Kamiński

Wicewojewoda

385

POROZUMIENIE nr 20/97

zawarte w dniu 19 grudnia 1997r. między Wojewodą 
Suwalskim, a Dyrektorem Samodzielnego Publicz­
nego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Olecku w spra­
wie powierzenia prowadzenia zadań z zakresu za­
wierania umów z Państwowym Funduszem Rahabili­
tacji Osób Niepełnosprawnych oraz realizacji tych 
umów.

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 22 mar­
ca 1990r. o terenowych organach rządowej administra­
cji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123; zm.: z 1991r. Nr 
75, poz. 328; z 1995r. Nr 74, poz. 368; z 1996r. Nr 
106, poz. 498) strony zawierają» porozumienie posta­
nawiają. co następuje:

§ 1.

Wojewoda Suwalski powierza Dyrektorowi Ze­
społu Opieki Zdrowotnej w Olecku prowadzenie nastę­
pujących spraw:
1) zawieranie w imieniu Wojewody Suwalskiego umów

o dotację z Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych na dofinansowanie adap­
tacji i modernizacji działu fizjoterapii, zniesienie ba­
rier architektonicznych oraz zakupu sprzętu rehabi­
litacyjnego i wyposażenie działu fizjoterapii w Przy­
chodni Rejonowej w Olecku i Szpitala w Jaśkach;

2) bieżącą realizację umów zawartych z Państwowym 
Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

W celu realizacji zadania inwestycyjnego, finan­
sowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabi­
litacji Osób Niepełnosprawnych zobowiązuje się Dy­
rektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Olecku do przestrzegania zasad finanso­
wania określonych przez PFRON, a w szczególności 
do:
- spełnienia wymogów określonych w rozporządzeniu 

Ministra Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa z 
dnia 30 grudnia 1994r. w sprawie metod i podstaw 
sporządzania kosztorysu inwestorskiego (Dz.U. Nr 
140, poz. 793),

- wykorzystania dotacji zgodnie z przeznaczeniem.

§2.

Porozumienie zawarte zostaje na czas realizacji 
zadania inwestycyjnego.



str.502 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 57/poz. 385-386

§ 3.

Porozumienie wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia jego ogłoszenia w wojewódzkim dzienniku 
urzędowym.

Dy rektor SP ZOZ w/z Wojewody
Artur Andrzej Wilczewski Jan Kamiński

Wicewojewoda

386

POROZUMIENIE

zawarte w dniu 15 grudnia 1997r. pomiędzy Kie­
rownikiem Urzędu Rejonowego w Olecku, a Nadle­
śniczym Nadleśnictwa Olecko w Olecku w sprawie 
powierzenia niektórych spraw z zakresu nadzoru 
nad gospodarką leśną w lasach nie stanowiących 
własności Skarbu Państwa. 

Na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 28 
września 1991r. o lasach (Dz.U. Nr 101, poz. 444; z 
1992r. Nr 21, poz. 85, Nr 54, poz. 254; z 1994r. Nr 1, 
poz. 3, Nr 127, poz. 627; z 1995r. Nr 147, poz. 713; z 
1996r. Nr 91, poz. 409 i z 1997r. Nr 54, poz. 349, Nr 
121, poz. 770) oraz art. 40 ustawy z dnia 22 marca 
1990r. o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123, Nr 75, poz. .328; z 
1995r. Nr 74, poz. 368; z 1996r. Nr 106, poz. 498) 
strony postanawiają, co następuje:

§1.

Kierownik Urzędu Rejonowego w Olecku za 
zgodą Wojewody Suwalskiego powierza, a Nadleśniczy 
Nadleśnictwa Olecko w Olecku przejmuje prowadzenie 
spraw z zakresu nadzoru, w tym wydawanie decyzji 
administracyjnych w I-szej instancji wynikających z 
ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach (Dz.U. Nr 
101, poz. 444; z 1992r. Nr 21, poz. 85, Nr 54, poz. 
254; z 1994r. Nr 1, poz. 3, Nr 127, poz. 627; z 1995r. 
Nr 147, poz. 713; z 1996r. Nr 91, poz. 409 i z 1997r. 
Nr 54, poz. 349, Nr 121, poz. 770) na terenie gmin: 
Kowale Oleckie, Olecko, Świętajno i Wieliczki o łącz­
nej powierzchni 1016,00 ha lasów nie stanowiących 
własności Skarbu Państwa (wykaz powierzchni leśnych 
w poszczególnych obrębach zgodnie z załącznikiem do 
porozumienia):
1) nadzór nad realizacją zadań przez właścicieli lasów 

w kierunku podnoszenia naturalnej odporności 
drzewostanów (art. 9),

2) zarządzanie wykonania zabiegów zwalczających i 
ochronnych w lasach w razie występowania organi­

zmów szkodliwych w stopniu zagrażającym trwało­
ści lasów (art. 10 ust. 1 pkt 2),

3) nadzór nad realizacją obowiązków zmierzających do 
trwałego utrzymywania lasów i zapewnienia ciągło­
ści ich użytkowania (art. 13 ust. 1),

4) wydawanie decyzji nakazujących wykonanie zadań 
zawartych w planie urządzania lasu wynikających z 
art. 24,

5) ustalanie zadań w zakresie: wyrębu drzew, ponow­
nego założenia upraw leśnych, przebudowy drzewo­
stanów, pielęgnowania i ochrony lasu, ochrony prze­
ciwpożarowej oraz nadzór nad ich wykonaniem w 
lasach, dła których nie ma opracowanych planów 
urządzania lasu (art. 79 ust. 3 pkt 2).

§2.

Przy wykonywaniu czynności kancelaryjnych, 
związanych ze sprawami objętymi porozumieniem sto­
suje się Instrukcję kancelaryjną wprowadzoną w życie  
zarządzeniem nr 15 Ministra - Szefa Urzędu Rady Mi­
nistrów z dnia 19 lipca 1990r. w sprawie wykonywania 
czynności kancelaryjnych w urzędach terenowych or­
ganów administracji rządowej oraz odpowiednio rze­
czowy wykaz akt obowiązujący w urzędach terenowych 
organów rządowej administracji ogólnej.

§3.

Przy wydawaniu decyzji administracyjnych oraz 
prowadzeniu korespondencji dotyczącej zakresu poro­
zumienia stosuje się pieczęć nagłówkową Nadleśnictwa * 
oraz piecze'4 lo podpisu - „Z up. Kierownika Urzędu 
Rejonoweg z imieniem, nazwiskiem i stanowiskiem 
służbowym.

§4.

Nadleśnictwo zapewnia:
1)wykwalifikowanych pracowników do prowadzenia, 

spraw objętych porozumieniem,

2) środki techniczne, umożliwiające prowadzenie spraw 
objętych porozumieniem,

3) nadzór nad prawidłowym i terminowym wykona­
niem zadań,

4) kontrolę legalności pochodzenia drewna u podmio­
tów gospodarczych zajmujących się jego obrotem i 
przetwarzaniem.

§5.

Kontrolę nad realizacją powierzonych spraw 
sprawować będzie Kierownik Urzędu Rejonowego.



Nr 57/poz. 386 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str. 503

§6.

Organem wyższego stopnia w rozumieniu prze­
pisów Kodeksu postępowania administracyjnego w sto­
sunku do decyzji wydanych przez Nadleśniczego jest 
Wojewoda Suwalski.

§7.

Środki finansowe na pokrycie kosztów prowa­
dzenia spraw objętych porozumieniem, zapewnia Wo­
jewoda Suwalski.

§8.

Porozumienie zawarte jest na czas nieokreślony i 
może być wypowiedziane przez każdą ze stron za 
1-miesięcznym okresem wypowiedzenia.

 §9.

Traci moc porozumienie z dnia 1 lipca I992r. 
zawarte pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego 
w Olecku, a Nadleśniczym Nadleśnictwa Olecko w 
Olecku (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 43, poz. 267).

§10.

Porozumienie wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Suwalskiego.

Nadleśniczy Kierownik Urzędu
Edward Chmura Alojzy Jurczak

Załącznik 
do porozumienia

W Y K A Z  

obrębów geodezyjnych i powierzchni gruntów leśnych nie stanowiących własności Skarbu 
Państwa przekazanych w administrację Nadleśnictwa Olecko.

Lp. Nazwa obrębu Powierzchnia ha
Gmina Kowale Oleckie

1. Bialskie Pole 18,70
2. Chełchy 4,74
3. Czukty 8,71
4. Golubki 31,52
5. Golubie Wężewskie 14,34
6. Gorczyce 9,65
7. Guzy 8,48
8. Kiliany 8,45
9. Kilianki 6,85
10. Kowale Oleckie 15,11
11. Kuczę -

12. Lakiele 25,45
13. Monety 11,88
14. Rogówko 19,57
15. Sokółki 5,70
16. Stacze 2,73
17. Stożne 14,28
18. Szarejki 23,53
19. Szeszki 14,64
20. Wężewo 4,61
21. Żydy 1,49

Razem: 251,43



str.504 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 57/poz. 386

Lp Nazwa obrębu Powierzchnia ha

1.
Gmina Olecko 
Babki Gąseckie 26,27

2. Babki Oleckie 23,58
3. Borawskie 36,11
4. Dąbrowskie 2,37
5. Dąbrowskie Kolonia 11,43
6. Dobki 5,57
7. Doliwy 2,60
8. Duły 8,20

9- Gąski 7,60
10. Gordejki 8,10
11. Jaśki 5,03
12. Judziki 40,95
13. Kijewo 1,77
14. Kukowo 11,30
15. Lesk 27,92
16. Łęgowo 2,00
17. Możne 8,74

18 Olszewo 6,65
19. Plewki 63,36
20. Przytuły -
21. Raczki Wielkie 5,04
22. Rosochackie 8,40
23. Sedranki 18,84

24 Świdry - Dzięgiele 15,73
25. Szczecinki 28,77
26. Zabielno 6,19
27. Zajdy 4,67
28. Zatyki 17,23

2 9
m. Olecko 23,00

Razem: 427,42



Nr 57/poz. 386 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str.505

Lp. Nazwa obrębu Powierzchnia ha

1 .

Gmina Świętajno 
Barany

2. Cichy 5,47
3. Dudki 2,78
4. Dunajek 0,22
5. Dworackie 8,85
6. Giże 13,37
7. Gryzy 2,28
8. Jelonek 9,67
9. Jurki 11,05
10. Kije 5,52
11. Krzywe 4,92
12. Leśniki 0,44
13. Orzechówko 12,54
14. Połom 0,37
15. Pietrasze -

16 Sulejki 12,12
17. Świętajno 5,22
18. Wronki 12,67
19. Zalesie 2,61

Razem: 110,20

Lp. Nazwa obrębu Powierzchnia ha

1.
Gmina Wieliczki 
Cimochy 10,61

2. Gąsiorowo 1,03
3. Godziejewo 0,94
4. Guty 0,29
5. Jelitki 2,80
6. Kleszczewo 9,07

18,027. Krupin
8. Krzyżewko 2,29
9. Makowskie 35,50
10. Niedźwiedzkie 15,66
11. Małe Olecko 8,96
12. Puchówka 5,30
13. Nowe Raczki 8,08
14. Rynie 2,24
15. Sobole 13,88
16. Starosty 6,00
17. Szeszki 10,77
18. Urbanki 0,77
19. Wilkasy 16,35
20. Wieliczki 27,54
21. Wojnasy 30,41

Razem: 226,51



str. 506 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 57/poz. 387

387

POROZUMIENIE

zawarte w dniu 15 grudnia 1997r. pomiędzy Kie­
rownikiem Urzędu Rejonowego w Olecku, a Nadle­
śniczym Nadleśnictwa Czerwony Dwór w Czerwo­
nym Dworze w sprawie powierzenia niektórych 
spraw z zakresu nadzoru nad gospodarką leśną w 
lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa.

Na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 28 
września 1991r. o lasach (Dz.U. Nr 101, poz. 444; z 
1992r. Nr 21, poz. 85, Nr 54, poz. 254; z 1994r. Nr 1, 
poz. 3, Nr 127, poz. 627; z 1995r. Nr 147, poz. 713; z 
1996r. Nr 91, poz. 409 i z 1997r. Nr 54, poz. 349, Nr 
121, poz. 770) oraz art. 40 ustawy z dnia 22 marca 
1990r. o  terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123, Nr 75, poz. 328; z 
1995r. Nr 74, poz. 368; z 1996r. Nr 106, poz. 498) 
strony postanawiają, co następuje:

§1-

Kierownik Urzędu Rejonowego w Olecku za 
zgodą Wojewody Suwalskiego powierza, a Nadleśniczy 
Nadleśnictwa Czerwony Dwór w Czerwonym Dworze 
przejmuje prowadzenie spraw z zakresu nadzoru, w 
tym wydawanie decyzji administracyjnych w I-szej in­
stancji wynikających z ustawy z dnia 28 września 
1991r. o lasach (Dz.U. Nr 101, poz. 444; z 1992r. Nr 
21, poz. 85, Nr 54, poz. 254; z 1994r. Nr 1, poz. 3, Nr 
127, poz. 627; z 1995r. Nr 147, poz. 713; z 1996r. Nr 
91, poz. 409 i z 1997r. Nr 54, poz. 349, Nr 121, poz. 
770) na terenie gmin: Kowale Oleckie i Świętajno o 
łącznej powierzchni 52,00 ha lasów nie stanowiących 
własności Skarbu Państwa (wykaz powierzchni leśnych 
w poszczególnych obrębach zgodnie z załącznikiem do 
porozumienia):
1) nadzór nad realizacją zadań przez właścicieli lasów 

w kierunku podnoszenia naturalnej odporności 
drzewostanów (art. 9),

2) zarządzanie wykonania zabiegów zwalczających i 
ochronnych w lasach w razie występowania organi­
zmów szkodliwych w stopniu zagrażającym trwało­
ści lasów (art. 10 ust. 1 pkt 2),

3) nadzór nad realizacją obowiązków zmierzających do 
trwałego utrzymywania lasów i zapewnienia ciągło­
ści ich użytkowania (art. 13 ust. 1),

4) wydawanie decyzji nakazujących wykonanie zadań 
zawartych w planie urządzania lasu wynikających z 
art. 24,

5) ustalanie zadań w zakresie: wyrębu drzew, ponow­
nego założenia upraw leśnych, przebudowy drzewo­
stanów, pielęgnowania i ochrony lasu, ochrony prze­
ciwpożarowej oraz nadzór nad ich wykonaniem w

lasach, dla których nie ma opracowanych planów 
urządzania lasu (art. 79 ust. 3 pkt 2).

§2.

Przy wykonywaniu czynności kancelaryjnych, 
związanych ze sprawami objętymi porozumieniem sto­
suje się Instrukcję kancelaryjną wprowadzoną w życie 
zarządzeniem nr 15 Ministra - Szefa Urzędu Rady Mi­
nistrów z dnia 19 lipca 1990r. w sprawie wykonywania 
czynności kancelaryjnych w urzędach terenowych or­
ganów administracji rządowej oraz odpowiednio rze­
czowy wykaz akt obowiązujący w urzędach terenowych 
organów rządowej administracji ogólnej,

i .

§3.

Przy wydawaniu decyzji administracyjnych oraz 
prowadzeniu korespondencji dotyczącej zakresu poro­
zumienia stosuje się pieczęć nagłówkową Nadleśnictwa 
oraz pieczęć do podpisu - „Z up. Kierownika Urzędu 
Rejonowego”, z imieniem, nazwiskiem i stanowiskiem 
służbowym.

§4.

Nadleśnictwo zapewnia:
1) wykwalifikowanych pracowników do prowadzenia 

spraw objętych porozumieniem,

2) środki techniczne, umożliwiające prowadzenie spraw 
objętych porozumieniem,

3) nadzór nad prawidłowym i terminowym wykona-, 
niem zadań,

4) kontroli legalności pochodzenia drewna u podmio­
tów gospodarczych zajmujących się jego obrotem i 
przetwarzaniem.

§5.

Kontrolę nad realizacją powierzonych spraw, 
sprawować będzie Kierownik Urzędu Rejonowego.

§6.

Organem wyższego stopnia w rozumieniu prze­
pisów Kodeksu postępowania administracyjnego w sto­
sunku do decyzji wydanych przez Nadleśniczego jest 
Wojewoda Suwalski.

§7.

Środki finansowe na pokrycie kosztów prowa­
dzenia spraw objętych porozumieniem, zapewnia Wo­
jewoda Suwalski.



Nr 57/poz. 387 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str.307

§8.

Porozumienie zawarte jest na czas nieokreślony i 
może być wypowiedziane przez każdą ze stron za 
1-miesięcznym okresem wypowiedzenia.

§9.

Traci moc porozumienie z dnia 17 lutego 1995r. 
zawarte pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego 
w Olecku, a Nadleśniczym Nadleśnictwa Czerwony 
Dwór w Czerwonym Dworze (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 11, 
poz. 79).

 §10.

Porozumienie wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Suwalskiego.

Nadleśniczy Kierownik Urzędu
Tomasz Liwak Alojzy Jurczak

Załącznik 
do porozumienia

W Y K A Z

pow ierzchn i g ru n tó w  leśnych p rzek azan y ch  do  n a d z o ru  N ad leśn ic tw a  C zerw ony  D w ór.

Nazwa obrębu Pow ierzchnia ha

Gmina Kow ale Oleckie
Cicha W ólka 6,90
Jabłonow o 2,49
Szwałk 4,09
Zawady Oleckie 3,62

Razem: 17,10

Gmina Świętajno
Borki 9,30
D ybow o
M azury
Rogajny

14.31
8.31 
2,70

Razem: 34,62

Ogółem  na terenie dwóch gmin: 51,72



str.508 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 57
______________________ _____________________ ____________  

Wydawca: Wojewoda Suwalski
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki, ul. Noniewicza 10
teł. 662-809 lub 666-220 w. 230
Redaktor naczelny: Helena Milewska

Skład komputerowy: Ośrodek Informatyki Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 19 grudnia 1997r.
w Zakładzie Administracyjno - Gospodarczym Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10

Administracja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, teł. 666-220 w. 251

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron. Cena 1 strony wynosi -10 gr.


